

# **NOTEME ApS**

Park Alle 30  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/11/2018**

---

**Jan Carsten Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NOTEME ApS  
Park Alle 30  
3650 Ølstykke

CVR-nr:                    29315205  
Regnskabsår:            01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**        Sparnord  
Københavnsvej 65  
4000 Roskilde  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at sælge mobil marketing services og konsulentytelser.

I regnskabsåret 2017 - 2018 er der fortsat aktivitet i selskabet.

## Selskabets drift i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. -99.371, selskabet udviser en aktivmasse på kr. 272.057, og en negativ egenkapital på kr. 127.563.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder.

## Den forventede udvikling

Der investeres fortsat i nye aktiviteter inden for udvikling af en cloudservice som forventes at give en stigende omsætning, samtidig med at der vil være en investering i markedsførign og videreudvikling af servicen.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NoteMe aps for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Årsrapporten er desuden aflagt efter regnskabsvejledning for mindre virksomheder.

## Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er udarbejdet i beretningsform.

## Indtægtskriterium

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at levering finder sted. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

## Vareforbrug og andre eksterne omkostninger

Indeholder omkostninger til køb af varer, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leaseingkontrakter mv.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

## Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang der er betalt for meget mens aktuelle skatteforpligtigelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudte skatter indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt hvor den ventes at realiseres.

Udskudte skatter indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Balancen opstilles i kontoform.

Materialle anlægsaktiver

Produktionsanlæg, software og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter købspris og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt omkostninger tilgøring. Der indregnes ikke renter.

Afskrivningsgrundlaget der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi og nedskrivninger fordeles linært over aktivernes forventede brugstid. Brugstiden er opgjort i antal år.

Software	5
Driftsmidler og inventar	5

Afskrivning på et anlægsaktiv påbegyndes når det tages i brug

Nyanskaffelser med en kostpris under kr. 12.800 omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Materielle anlægsaktiver som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinier som ejede aktiver

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostprisen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter købspris for medgåede materialer og direktør løn uden tillæg af indirekte produktionsomkostninger.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavende fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på grundlag af selskabets erfaringer.

## Gældforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældforholdet. Efterfølgende opgøres de amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Forslag til udbytte for regnskabsåret.

Ledelsens forslag for udbytte for regnskabsåret indregnes som forpligtelse.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		26.820	162.320
Eksterne omkostninger .....		-39.113	-41.390
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.293</b>	<b>120.930</b>
Personaleomkostninger .....		-23.217	-69.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-63.861	-55.832
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-99.371</b>	<b>-4.262</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-99.371</b>	<b>-4.262</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-99.371</b>	<b>-4.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-99.371	-4.262
<b>I alt .....</b>		<b>-99.371</b>	<b>-4.262</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		109.927	133.641
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>109.927</b>	<b>133.641</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>109.927</b>	<b>133.641</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		0	3.700
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.700</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		162.130	238.697
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>162.130</b>	<b>242.397</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>272.057</b>	<b>376.038</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		-252.563	-153.192
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-127.563</b>	<b>-28.192</b>
Udskudt skat .....			0
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		399.620	404.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>399.620</b>	<b>404.230</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>399.620</b>	<b>404.230</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>272.057</b>	<b>376.038</b>